



# Pärnu Tarneahelakonverents 2019: Hoogne teekond

21.03.2019 - 22.03.2019

Pärnu Kontserdimaja

Liigume kiirteel, kus iga minut on loetud. Kõike tuleb teha aina kiiremini ja efektiivsemalt, et olla konkurentsivõimeline. Kuidas saavutada mõistlik hoog, seda hoida ja sealjuures mitte ummikusse joosta?

Pärnu Tarneahelakonverents 2019 kannab pealkirja "Hoogne teekond" - seekord on fookuses kiirus.

Kogu tarneahel peab olema kiire ja toimima sealjuures tõrgeteta. Peame leidma varustajad, kes suudaksid õigel ajal ja õiges koguses tarnida. Peame tootma kiiresti ja viima toodangu õigel ajal klientidele. Meil peab olema ka läbimõeldud logistika ning ka meie inimesed peavad olema motiveeritud ja tegema oma tööd hästi. Ja meie infosüsteemid ja andmed peavad kõike seda toetama. Seda loetelu võiks pikalt jätkata.

Konverentsil räägime **praktilistest kogemustest** - kuuleme, kuidas on ettevõtted taganud kiiruse ja efektiivsuse oma tarneahelates.

**Inglisekeelsed ettekanded on eestikeelse tõlkega. Kõik eestikeelsed ettekanded on ingliskeelse sünkroontõlkega, seega osalema on oodatud ka eesti keelt mitte kõnelevad osalejad.**

Astuge pardale ja veetke kaks hoogsat ja põnevat päeva Pärnus tarneahelakonverentsil!

Konverentsi modereerib juhtimiskonsultant **Jaanus Kangur**.

Konverents toimub uues kohas: Pärnu Kontserdimajas (Aida 4, Pärnu). Seoses toimumiskoha muutusega on muutunud ka majutuse broneerimine 2019. aasta konverentsile. Vaata täpsemalt **lisainfo** alt.

Anna oma tulekust teada ka **Facebookis**.

## PROGRAMM

21.03.2019

09:00 - 10:00 ○ **Registreerimine ja hommikukohv**

10:00 - 10:15 ○ **Avasõnad**



**Jaanus Kangur** Konverentsi moderaator

10:15 - 11:30 ○ **1. SESSIOON – Suur pilt kiirusest tarneahelas**



**Omera Khan** Tarneahela professor ja riskieksper



**Joakim Helenius** Trigon Capital omanik

10.15-10.50 **Konkurents kiirteel: kiirus või paindlikkus konkureerivas maailmas**  
**Omera Khan**

• Tuleviku tarneahel on kiirem, virtuaalsem, ühisem ja läbipaistvam;

- Peamiseks väljakutseks saab olema koos sotsiaalmeedia levikuga tekkiva teabe jagamine;
- Ettevõtted peavad õppima oma erinevate võrgustikega sujuvamat koostööd tegema;
- Uutes tarneahelates jagatakse informatsiooni reaalsajas ühekorraga sadade ja tuhandete ettevõtetega;
- ERP-süsteemid ja portaalid võivad muutuda aegunud tehnoloogiaks;
- Me liigume praegu tootmispõhisest tarneahelast teenusepõhisele tarneahelale;
- Kasutusel olevad prognoosimeetodid on väga vananenud;
- Tulevikku iseloomustab tarbijate ja tootjate vaheline oluliselt suurem koostöö.

#### 10.50-11.30 **Maailm ja megatrendid**

**Joakim Helenius**

Ettekandes kuuleme, milliseid riske toob endaga kaasa kiiresti muutuv maailm ja globaliseerumine. Räägime, millist mõju avaldab see tarneahelale ning miks peaksime üha rohkem tähelepanu pöörama keskkonnale. Samuti arutleme tuleviku logistika teemadel ning selle üle, mida peaks tegema Eesti riik selleks, et kiire maailmaga sammu pidada.

11:30 - 12:00 ○ **Kohvipaus**

12:00 - 13:30 ○ **2. SESSIOON – Kuidas kiirendada?**



**Ave Mäe** Finnair hankejuht



**Kristo Raud** Salvest logistika- ja ostujuht

#### 12.00-12.30 **Täpsus ja kiirus ehk hapnik, milleta ei saa - mida ootab lennufirma tarnijatelt?**

**Ave Mäe**

Lennuki seismine lennujaamas on lennufirma jaoks kulu, sest raha teenitakse lennates. Seega tuleb peatuvat lennukit teenindada võimalikult kiiresti. See on tihti minutite mäng ning kiirus ja täpsus on Finnairi jaoks nagu hapnik. Maapealne teenindus ehk teenusepakkujate kiire tegutsemise on elulise tähtsusega, sest see mõjutab kõiki teisi protsesse. Samas on lennundus reguleeritud ja karm ala - juba ainuüksi üks lisanduv sihtkoht tähendab keskmiselt 5-10 uut lepingut. Seetõttu on ettevõtte appi võtnud kõik, mis aitab hanketegevuse protsesse kiirendada. Räägime parimatest praktikatest, mis kiirendavad kogu lepinguprotsessi, ja saame teada, kui oluline punkt on lepingus õigeaegne teenindamine, et tagada tarnijapoolne tarnekiirus. Saame teada, mida ootab Finnair oma tarnijatelt, sh ka pardatoidu pakkujatelt.

#### 12.30-13.00 **Uuenenud maailm – kuidas Salvest pööras selle enda kasuks?**

**Kristo Raud**

Kiiresti muutuvad eluviisid sunnivad muutuma ka ettevõtjaid. Salvesti tooteportfell on koos klientide nõudmistega ajas palju arenenud. Toodangu käibekiirus ja tarneajad on muutunud märgatavalt kiiremaks ning muutustele tuleb reageerida aina operatiivsemalt. Enam ammu ei räägita ainult toodangu transpordist koduturu kauplustesse, vaid ka sellest, et terved peavad sama kindalt liikuma ka kaugematesse sihtkohtadesse – näiteks Ghanasse või Hong Kongi. Kuidas muutuva maailmaga toime tulla ja millised on uued väljakutsed? Kuidas ettevõtte kiiremad terved tagab ja mis on olnud suurimad õppetunnid? Ettekandes on juttu ka lennufirmadele tarnimise kogemusest.

13.00-13.30 **Ettekanne kinnitamisel**

13:30 - 14:30 ○ **Lõuna**

14:30 - 16:00 ○ **3. SESSIOON – Kuidas kiirendada? jätkub**



**Anti Orav** Pipelife Eesti juht ja Pärnu Tameahelakonverentsi ellukutsuja



**Veljo Konnimois** Radius Machining omanik ja juht



**Priit Kallas** Iglucraft turundus- ja tegevjuht



**Kristjan Maruste** COMODULE asutaja ja tegevjuht

**14.30-15.00 Kahe juhi vestlus: tarneahel ja suurimad riskid**  
Anti Orav ja Veljo Konnimois

Me teame, et kliendid tahavad kaupa aina kiiremini. Kiirus tähendab lühemaid tarneahelaid ja see omakorda kiiremaks muutuvaid protsesse. Laval on kaks juhti, kes arutlevad omavahel tarneahela ja kiiruse teemadel. Milline on mõlema juhi vaade kiirenevale tarneahelale? Kuidas muutuvad tarneahelad tulevikus ja milliseid riske nad näevad? Millised on tööriistad, mis aitavad tarneahelat korras hoida ja lühemaks muuta?

**15.00-15.30 Väikemajatootja logistikamudeli toimimine ja õppetunnid**  
Priit Kallas

Mismoodi toimib logistika väikemajatootjal, kellelt ostetakse toode e-kanalite kaudu ja sealjuures toodet käega katsumata? Ettevõtte küsib kliendilt 100% ette ja kallimad tooted ulatuvad seejuures 40 000 euroni. Seejärel organiseeritakse kogu logistika. Priit Kallas räägib ettekandes, kuidas selline mudel töötab ja mis on seejuures olnud õppetunnid. Juttu on ka tootmisest ja tootearendusest ehk ettekandes saame ülevaate tarneahelast.

**15.30-16.00 Idufirma väljakutsed: poole aastaga 6-10kordse kasvuni – kuidas hakkama saada?**  
Kristjan Maruste

Kes on COMODULE ja mida nad teevad? Kristjan Maruste räägib, kuidas ettevõtte raha teenib ja mis nende valdkonnas toimub. Ta selgitab, kuidas suutis ettevõtte kaasa minna täiesti uue transpordisektori tekkega ja millised on ettevõtte praegused tegevused, et hakkama saada 6-10kordse kasvuga.

16:15 - 18:00 ○ **Ettevõtete külastused ja töötoad**



**Marko Seier** Columbus Eesti digitaliseerimiseksper



**Eero Sikka** Ärikasvu coach

**16.15-18.00 Puidutööstuse Metsä Wood uue tehase külastus**  
**Metsä Wood Pärnu tootmisjuht Kristjan Peterson**  
Lisainfo Metsä Woodi kohta: [Link](#)

**16.15- 18:00 Metallitööstuse Alise Technic külastus**  
**Alise Technic kvaliteedispetsialist Martin Lilleleht**  
Lisainfo Alise Technic kohta: [Link](#)

**16.15- 18:00 Kalatööstuse JAPS külastus**  
**JAPS AS omanik Arved Soovik**  
Lisainfo JAPS kohta: [Link](#)

**16:15- 17:30 Töötuba / Kammersaal: Milline digitaliseerija Sa täna oled? Millised võiksid olla Sinu**

## järgmised sammud?

### Columbus Eesti digitaliseerimiseksper Marko Seier

Lisainfo Columbus Eesti kohta: [Link](#)

Digitaliseerimiseksper Marko Seier viib läbi praktilise töötoa, mis annab igale osalejale ülevaate, milline digitaliseerija ta on ja millises arenguetapis on tema ettevõtte hetkel. Kas oled algaja või juba digitaliseerimismeister? Milline on Sinu ettevõtte digitaliseerimise hetkeseis? Iga osaleja saab personaalse raporti, mis vastab nendele küsimustele, annab hinnangu hetkeseisule ja ka nõuanded järgmisteks sammudeks.

### 16:15- 17:30 Töötuba / Suur saal: Kuidas sisemist potentsiaali kasutades ettevõtte orgaaniliselt kasvama panna?

#### Ärikasvu coach Eero Sikka

Lisainfo Eero Sikka tegemiste kohta: [Link](#)

Organisatsiooni strateegiast ja pikaajalistest eesmärkidest räägitakse palju, kuid vähem tähelepanu pööratakse sellele, kuidas neid eesmärke päriselt ellu viia. Iga töötaja peaks teadma, mis on tema kõige tähtsamad tegevused, mis aitavad organisatsiooni peaeesmärki saavutada. Kuid keskmiselt oskab ainult 15% töötajatest nimetada organisatsiooni peaeesmärki ja ainult 20% on sellest eesmärgist innustunud.

Kuidas vähendada igapäevast orav rattas jooksmist? Räägime praktilisest juhtimisprogrammist, mis keskendub äritulemuste kiirele kasvule. Töötoas jagatakse praktilised tööriistad, mille abil soovitud fookuseid oma meeskonnaga ellu viia ning pidevalt paremaid tulemusi saavutada. Tööriistad, mida kasutavad igapäevaselt maailma tippettevõtted, näiteks Google ja Spotify.

### 16:15- 17:30 Töötuba / Klaassaal: kuidas veo- ja tööülesandeid efektiivselt hallata?

#### GSMtasks projektijuht Mirko Kruusma

Lisainfo GSMtasks kohta: [Link](#)

Töötuba keskendub veo- ja tööülesannete halduslahendusele, mis aitab logistikat reaajas efektiivselt hallata. Töötoas jagatakse osalejatele erinevaid töökäskke ja tööprotsesse, mis tuleb spetsiaalses rakenduses lahendada ja läbi teha. Tegemist on veo- ja tööülesannete rakendusega, kus on ülevaade ettevõtte masinapargist ja juhtide asukohast kaardil; ootel olevatest ning eelseisvatest ja töös olevatest ülesannetest; optimaalseimast teekonnast ülesannete täitmisel; digidokumentidest ja allkirjadest ning kogu tööülesannetega seotud analüütikast.

18:00 - 20:00 ○ Vaba aeg

### 20:00 ○ Seltskondlik õhtu Ameerika stiilis ja õhtusöök ööklubis Sugar

Meeleolu muusikat teeb Viivika Viickberg.

Jalga saab keerutada ansambli Tri-Tone trio saatel

22.03.2019

08:45 - 09:15 ○ Kogunemine ja hommikukohv

09:15 - 09:30 ○ Kiire sissejuhatus päeva



**Jaanus Kangur** Konverentsi moderaator

09:30 - 11:30 ○ 4. SESSIOON - Hoogne logistika ja laomajandus



**Jaanus Kangur** Konverentsi moderaator



**Rodion Pöder** Baltic Logistic Solutions kommertsjuht



**Marko Pöder** Maxima Eesti tegevjuht



**Angela Rohtla** Ericssoni Saksamaa ja Rootsi supply hubi ostujuht



**Hannes Laaser** Glamox SPL Divisjoni hankejuht

9.30-9.55 **BLS Logistika kogemus: nelja infosüsteemi asendamine ühega - ülemineku vead ning mõju protsessidele ja kiirusele**  
**Rodion Pöder**

Protsesside lihtsustamine on tarnekindluse ja –kiiruse tagamiseks ainus võimalus. BLSi eesmärk on jõuda 99,8 protsendilise tarnekindluseni ja samme selle nimel on juba ka astunud. Ettevõtte asendas Eestis neli erinevat infosüsteemi ühega ja ettevõttes kuuleme, millised probleemid sundisid ettevõtet projekti ette võtma, millised infosüsteemid täpselt ühendati, millised olid üleminekuraskused ehk milliseid vigu tehti ning millised on nüüd tulemused. Saame teada, milliseid automatiseerimisvõimalusi ettevõtte enda näitel näeb, ning kuuleme hinnangut, kas täisautomaatne ladu võiks Baltikumis ära tasuda.

9.55-10.25 **Maxima logistikaahela kiirus pärast oma logistikakeskuse integreerimist**  
**Marko Pöder**

Maxima Eesti uue logistikakeskuse integreerimine ettevõtte teiste üksustega oli keeruline, kuid nüüd töötab keskus täisvõimsusel ja on ettevõtte logistika paremaks muutnud. Ettekandes räägime keskuse integreerimisest teiste üksustega ja sellega seotud õppetundidest, keskusega seotud logistiliste protsesside ülesehitamisest ning mõjust ettevõtte logistikaahela arengule ja kiirusele. Lisaks kuuleme, kuidas ettevõtte kolme Balti riigi logistikakeskused koostööd arendavad.

10.25-10.50 **Kogemus: kiirus Ericssoni supply hub-is**  
**Angela Rohtla**

Kiirus on Ericssoni igapäevaelu lahutamatu osa. Nõudlus kiirusele ja kiired muudatused esitavad väljakutseid nii tarneahelas kui ka meeskonnas. Millised on need tegevused, mis tagavad kiiruse? Ja veel tähtsam – kuidas hoida töötajate rahulolu ja tagada, et meeskond töötaks meeskonnana? Ettekandes kuuleme Ericssoni supply hub-i kogemusest kiiruse kasvamisest, selle olulisusest ja mõjust.

10.50-11.30 **Aruteluring: ad hoc või protsessid – mida vältida, mida eelistada?**  
**Rodion Pöder, Hannes Laaser, Marko Pöder, Angela Rohtla, modereerib Jaanus Kangur**

Kuidas reageerida erinevatele olukordadele tarneahelas? Kas ad hoc on lahendus või tuleks panustada protsesside läbimõtlemisele ja kirjeldamisele? Kumb on Eestis levinum?

11:30 - 12:00 ○ **Kohvipaus**

12:00 - 13:30 ○ **5. SESSIOON – Digitaalne tarneahel**



**Riho Vedler** Intepia arendusjuht



**Kristjan Eljand** STACC tegevjuht



**Indrek Sabul** Columbus Eesti digitaliseerimise ekspert



**Jana Jalast** Nefab Packaging tegevjuht

12.00-12.30 **Tulevik: digitaliseerimine, pilved ja tehisintellekt tarneahela teenistuses**  
**Riho Vedler**

Nagu oli juttu ka konverentsi avaettekandes, on tuleviku tarneahel praegustest palju kiirem, virtuaalsem, ühisem ja läbipaistvam. Mida toob siis tulevik? On selge, et tehisintellekt tuleb ja muudab palju, aga milliseid tegevusi tehisintellekt tegema hakkab? Veel öeldakse, et kui sa pole pilves, oled ajast maha jäänud või jäämas. Mismoodi pilvetehnoloogia tulevikus tarneahelaid mõjutab ja kas meid ootab tõesti ees pilveteenuste börs? Juttu on ka sellest, mis on tehnoloogia arengu peamised takistajad.

12.30-13.00 **Masinõppe rakendamine tarneahelas: kuidas algust teha ja kui kõrgele seada oma ootused**  
**Kristjan Eljand**

Masinõppe ja tehisintellekt muudavad järgnevat kümnendite jooksul kõiki äriprotsesse, kuid need muutused ei toimu üleöö. Ettekanne keskendub masinõppe rakendamisele tarneahelas: millised on võimalused ja väljakutsed, kuidas teha masinõppega algust ja kui kõrgele seada oma ootused.

13.00-13.30 **Kogemus: Nefabi digitaalne teekond**  
**Indrek Sabul ja Jana Jalast**

Ettekandes on juttu sellest, kuidas Nefab erinevaid võimalusi kasutades oma klientide väärtusahelas aina kõrgemale ronib. Milline on ettevõtte digiteekond? Juttu on koostööst, väärtusloomest, lünkadest, digitaliseerimisest ja meeskonnast.

13:30 - 14:30 ○ **Lõuna**

14:30 - 16:15 ○ **SESSIOON 6 – Inimesed ja kiirus**



**Hede Kerstin Luik** juhtimistreener



**Robert Sinikas** TREV-2 Grupi projektijuht



**Kristjan Otsmann** Aja Aeglustamise Ühingu asutajaliige

14.30-15.00 **Töö- ja elutempo on aastatega kasvanud – kuidas sellega toime tulla?**  
**Hede Kerstin Luik**

Meie töötempo on aastatega kasvanud – nii juhul kui ka tema meeskonnal tuleb teha üha rohkem ja aina kiiremini. Kuidas see inimesi mõjutab? Kas ajasurve motiveerib või demotiveerib? Kuidas motiveerida inimesi tänapäeva kiirenevas maailmas ja samas tulla toime ületootamise ohtudega?

15.00-15.30 **Kogemus: Meeskonna efektiivsus kiires ehitusprotsessis**  
**Robert Sinikas**

Kuidas kiires ehitusprotsessis viia meeskond parima võimaliku tulemuseni? Kuidas ajaressurssi

optimeerida? Kuidas hoida meeskond motiveerituna pingelistel aegadel? Leiame neile vastused kasutades praktilisi näiteid.

15.30-16.15 **Kuidas hoog maha võtta?**

**Kristjan Otsmann**

Iga uue asjaga kaasa liikumine ning pidev soov teha üha rohkem ja paremini muudab elu üha kiiremaks. Ent see pole lahendus, sest inimvõimel on piirid. Tuntud zenimeistri ütluse kohaselt tuleb iga päev istuda rahulikult käed süles vähemalt 20 minutit ja kiiretel aegadel tuleb selleks võtta vähemalt tund. Töö ja puhkus peavad olema tasakaalus, sest vaid nii saab end teostada nii tööl kui ka eraelus täielikult. Kuidas leida tasakaal töö ja puhkuse vahel? Kuidas leida sel kiirteel võimalus hinge tõmmata? Kas selle tulemusel jääb midagi tegemata? Millised on märgid juhi jaoks, et töötajale tuleb anda võimalus puhata?

16:15 - 16:30 ○ **Konverentsi lõpp**

## TOETAJAD



# TOPAUTO



## AVIS®

## HANSA PLIINID

Rahvas natastel



## SEAT

# GSM tasks



## OSALEJAD

OSALEJAD SEISUGA 18.03.2019

SOLINA GROUP Põhja-Euroopa Tarneahela juht

TALLINK DUTY FREE

INSTRUMENTARIUM OPTIKA OÜ Kesklao juht

A. LE COQ AS Ostuspetsialist

TALLINK DUTY FREE

TALLINN DOT T FREE

SIKA ESTONIA OÜ Logistikajuht

A. LE COQ AS Ostujuht

HEKOTEK AS

HARJU ELEKTER TELETEHNIKA AS Juhataja

PALMAKO AS Logistik

BMI GROUP

SKILDEN OÜ Juhatuseläige

VIA3L SPEDITION OÜ Müügidirektor

WENDRE AS Logistik

HARJU ELEKTER ELEKTROTEHNIKA AS Tootmisjuht

BIOLAN BALTIC OÜ Logistik

ORKLA EESTI AS Tehasejuht

BIOLAN BALTIC OÜ Tootmisjuht

ALTIA EESTI AS Tehase juht

HARJU ELEKTER ELEKTROTEHNIKA AS Logistikajuht

UPM-KYMMENE OTEPÄÄ AS Tootmisjuht

ORKLA EESTI AS Logistikajuht

NEFAB PACKAGING OÜ

ABB AS

NEFAB PACKAGING OÜ

LIVIKO AS Ostuspetsialist

ERICSSON DISTRIBUTION SAKSAMAA

LIVIKO AS Ostujuht

PIPELIFE EESTI AS

DSV AS Müügidirektor

DSV AS Müügijuht

BESTWAY GRUPP OÜ Tegevjuht

SCANFIL OÜ Kategooriajuht

HUPPA OÜ Brändi-ja tarneahelajuht

SAINT-GOBAIN GLASS ESTONIA SE Tehase juht

SAINT-GOBAIN GLASS ESTONIA SE

ATOY AS

TALLINNA TEHNIKAKÕRGOOL

GLAMOX AS SPL Divisjoni hankejuht

MAGNUM LOGISTICS OÜ Juhatuseläige

MILREM AS Tarneahelajuht

LASITA MAJA AS

LASITA MAJA AS

TALLINN DOT T FREE

HEKOTEK AS Logistik

HEKOTEK AS Müügijuht

PALMAKO AS Logistikajuht

COMBISTOCK OÜ Juhatuseläige

PRYSMIAN GROUP BALTICS AS Ostujuht

HAVI LOGISTICS OÜ

SLO AS Tarneahelajuht

PRYSMIAN GROUP BALTICS AS Logistikajuht

BALTI LOGISTIKA AS Müügijuht

HARJU ELEKTER ELEKTROTEHNIKA AS Tehnoloogia juht

HARJU ELEKTER ELEKTROTEHNIKA AS Tarneahelajuht

WENDRE AS

UPM-KYMMENE OTEPÄÄ AS

HARJU ELEKTER ELEKTROTEHNIKA AS Hankejuht

UPM-KYMMENE OTEPÄÄ AS Tegevjuht

BIOLAN BALTIC OÜ Tegevjuht

ABB AS Laojuht

NEFAB PACKAGING OÜ

ABB AS Tarneahelajuht

NPM SILMET OÜ Ostujuht

SAAREMERE KALA AS Ostujuht

NETT AS Ostujuht

KÜHNE + NAGEL AS Äriarendusjuht

DSV AS Müügijuht

DSV AS Müügijuht

PIPELIFE EESTI AS

BESTWAY GRUPP OÜ

HUPPA OÜ Logistikajuht

SAINT-GOBAIN GLASS ESTONIA SE

SAINT-GOBAIN GLASS ESTONIA SE Müügijuht

APTUS GROUP OÜ Partner

TELEMA AS Tegevjuht

IGLUCRAFT OÜ Turundus- ja tegevjuht

MAGNUM LOGISTICS OÜ Laojuht

ERS TRUMLITAGASTUS OÜ Logistika/ Juhatuseläige

MAGNUM LOGISTICS OÜ Logistikajuht

LASITA MAJA AS

LASITA MAJA AS



ATOY AS

SIEVERT EESTI AS Strateegiline ostja

ALTIA EESTI AS Hankejuht

LSG SKY CHEFS

PIPELIFE EESTI AS Eesti juht ja Pärnu  
Tarneahelakonverentsi ellukutsuja

COMODULE OÜ Asutaja ja tegevjuht

KARL STORZ VIDEO ENDOSCOPY ESTONIA OÜ  
Tarneahelajuht

OMERA KHAN

FINNAIR OYJ EESTI FILIAAL Hankejuht

SELGE PILT OÜ Aja Aeglustamise Ühingu asutajaliige

KANGUR KOOLITUSTEENUSED OÜ Tegevjuht

NORCAR-BSB EESTI AS Ostujuht

NORDNET OÜ Personalijuht

HAVI LOGISTICS OÜ Laojuht

HAVI LOGISTICS OÜ Finantskontroller

RIMI EESTI FOOD AS

KONESKO AS Ostujuht

ENSTO ENSEK AS

THREOD SYSTEMS OÜ Logistika- ja tarneahelajuht

MONIER OÜ Tarneahelajuht

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

7 KOHVIPOISSI

LOGISTIKA PLUSS

LOGISTIKA PLUSS

SAKU ÕLLETEHAS

TELIA EESTI Tarneahela protsessijuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute  
osakonna juhataja

LOGISTIKA PLUSS Müügidirektor

TELIA EESTI Hankejuht

SAKU ÕLLETEHASE Ostuplaneerija

CUTFORM Tarneahelajuht

CUTFORM Ostujuht

NOTE PÄRNU Logistika iuht

ATOY AS

METEC CNC OÜ Juhatuseliige

OPERAIL AS Arenduste projektijuht

SMARTMARK OÜ Juhtimistreener

ERICSSON EESTI AS Ericssoni Saksamaa ja Rootsi  
supply hubi ostujuht

KIILTOCLEAN OÜ Ostu- ja büroojuht

RIMI EESTI FOOD AS

INTEPIA OÜ

SALVEST AS Logistika- ja ostujuht

STACC OÜ Tegevjuht

BALTIC LOGISTIC SOLUTIONS OÜ Kommertsjuht

NORDNET OÜ Juhataja

HAVI LOGISTICS OÜ Operatsioonide juht

HAVI LOGISTICS OÜ Laojuht

RIMI EESTI FOOD AS

RIMI EESTI FOOD AS Tarne operatsioonide juht

ENSTO ENSEK AS

GLAMOX AS Tarneahela juht

PROMENS AS Ostujuht

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ Personalispetsialist

T-TAMMER OÜ

T-TAMMER OÜ

7 KOHVIPOISSI

7 KOHVIPOISSI

LOGISTIKA PLUSS

SAKU ÕLLETEHAS

KAITSEMINISTEERIUM Materjalivarvestuse  
projektijuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute  
osakonna juhataja asetäitja

TELIA EESTI Logistika ja järelteeninduse grupp

LOGISTIKA PLUSS Müügijuht

SAKU ÕLLETEHASE Müügiplaneerija

TELIA EESTI

TORM METALL Ostuspetsialist

NOTE PÄRNU Tarneahela juht

ERICSSON EESTI Ostuiuht

... ..

ERICSSON EESTI

GLAMOX Kategooriajuht

ABERG EXPRESS Tegevjuht

ATOY Juhatuse liige

STRUCTO INDUSTRY Ostu- ja logistikajuht

SAKU ÕLLETEHASE Planeerimisjuht

INNOKAS MEDICAL ESTONIA Ostujuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja asetäitja

KAITSEMINISTEERIUM Materjaljaarvestuse projektijuht

SPEYS

ATRIA EESTI Arendusdirektor

KAUBAMAJA Logistikajuht

BED FACTORY SWEDEN Ostujuht

PLASTONE Kommertsjuht

TELIA EESTI

TELIA EESTI Tarneahela protsessijuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja

KODUPABER Logistikajuht

TOPSTEP Tegevjuht

ABESTOCK Juhatuse liige

SYNLAB EESTI Ostuspetsialist

VIRU ÕLU Logistikajuht

SALVEST AS Lao- ja tellimuste juht

TELIA EESTI Tarneahela protsessijuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja

7 KOHVIPOISSI Tegevjuht

7 KOHVIPOISSI Müügijuht

LASITA MAJA

LASITA MAJA Tegevjuht

HAVI LOGISTICS Lao üksuse juht

GSMVALVE Turundusjuht

SMARTEN LOGISTICS Müügidirektor

ALISE TECHNIC

ALA

... ..

ERICSSON EESTI

LIVIKO

ROOP

ATOY

RADIUS MACHINING Juhataja

SAKU ÕLLETEHASE

TREV2 Sildade projektijuht

TELIA EESTI Tarneahela protsessijuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja

SPEYS Tarneahela arengujuht

ATRIA EESTI Tootmis- ja logistikadirektor

BED FACTORY SWEDEN IT juht

PLASTONE Ostja

KAPTEN GRANT Tegevjuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja asetäitja

KAITSEMINISTEERIUM Materjaljaarvestuse projektijuht

MODERA INFRA

HARJU ELEKTER TELETEHNIKA

SCAN SHIPPING Arendusjuht

SUPPLY CHAIN GURU

ACE LOGISTICS GROUP Müügi- ja turundusjuht

COLUMBUS EESTI Turundusjuht

KAITSEMINISTEERIUM Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja asetäitja

KAITSEMINISTEERIUM Materjaljaarvestuse projektijuht

ÄRIPÄEV Ajakirjade välimüügi projektijuht

7 KOHVIPOISSI Müügiesindaja

7 KOHVIPOISSI Omanik

LASITA MAJA Peainsener

RIIGI KAITSEINVESTEERINGUTE KESKUS Sisustusvaldkonna koordinaator

GSMVALVE Äriklientide müügijuht

GSMVALVE Projektijuht

TÕLKIDE JA TÕLKIJATE LIIDU Tõlk

SMARTEN LOGISTICS Juhatuse esimees

CREDITINFO EESTI Müügispetsialist

ABC TRANSPORT

CREDITINFO EESTI Müügisptesialist

OY FLINKENBERG AB

SALVEST Lao-ja tellimuste juht

T-TAMMER

T-TAMMER

T-TAMMER Tootmisjuhi abi

T-TAMMER

T-TAMMER Logistika ja halduse juht

SIKKA Ärikasvu coach

EESTI TÖLKIDE JA TÖLKIJATE LIIT Tõlk

TARTU ÜLIKOOLI KLIINIKUM Puhastusteenuste osakonna juhataja

OY FLINKENBERG AB

JOON Müügijuht

T-TAMMER Finantsjuht

EYRISE Juhatus liige

T-TAMMER Ostujuht

T-TAMMER Kvaliteedijuht

T-TAMMER Müügi- ja projektiosakonna juht

T-TAMMER Erp arendusjuht

CREDITINFO EESTI Turundus- ja kommunikatsioonispetsialist

---

## LISAINFO

---

### OSALEMISE TINGIMUSED

Konverentsi hind sisaldab kahepäevast konverentsiprogrammi koos materjalide ja toitlustusega.

Konverentsil osalemine on nimeline, kuid saate osalejat tasuta muuta kuni konverentsi alguseni. Kui Te ei saa mingil põhjusel osaleda, palun andke sellest kindlasti teada e-posti aadressil [registreerimine@aripaev.ee](mailto:registreerimine@aripaev.ee) või telefonil 667 0099. Kui teatate oma mitteosalemisest kuni 10 tööpäeva enne konverentsi toimumist, pakume võimalust osaleda teisel konverentsil samal hooajal või tagastame 100% tasutud maksumusest. Kui teatate vähemalt 5 tööpäeva varem, tagastame 50% maksumusest. Muul juhul kuulub arve tasumisele.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks. Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

### REGISTREERIMINE

Registreeri veebivormi kaudu või võta ühendust e-mailil [roberta.lupp@aripaev.ee](mailto:roberta.lupp@aripaev.ee)

### REKLAAM

Konverentsil oma toodete ja teenuste esitlemisest huvitatud ettevõtetel palume võtta ühendust konverentsi reklaamimüügi projektijuhi Age Raamiga ([age.raam@aripaev.ee](mailto:age.raam@aripaev.ee), telefon 5866 6496) või Heleri Lõõbasega ([heleri.loobas@aripaev.ee](mailto:heleri.loobas@aripaev.ee), telefon 53026292)

### MAJUTUS

Seoses toimumiskoha muutusega on muutunud ka majutuse broneerimine 2019. aasta konverentsiks.

Oleme hotellidega kokku leppinud osalejate erihinnad.

Soodushinna saamiseks tuleb broneeringu tegemisel kasutada märksõna "tarneahelakonverents".

Vabade tubade olemasolu kontrollimiseks ja majutuse broneerimiseks palume võtta ühendust otse hotelliga. Kontaktandmed on märgitud iga hotelli juurde. Soodushind on garanteeritud kuni 30 päeva enne konverentsi toimumist või kuni tube jätkub. Hiljem on soodushind võimalik vastavalt vabade tubade olemasolule.

**Majutusvalikud** (kõik hinnad sisaldavad käibemaksu 9%):

**Estonia Resort Hotel & Spa\*\*\*\*** (A. H. Tammsaare puiestee 4A)

Ühene standardtuba 68 €

Ühene superiortuba 78 €

Kahene standardtuba 78€

Kahene superiortuba 88€

Hotelli koduleht: <https://www.spaestonia.ee/resort/>

Broneerimine online keskkonnas: **SIIN** või e-mailiga [resorthotel@spaestonia.ee](mailto:resorthotel@spaestonia.ee). Telefon: 4 401017. Broneerides kodulehelt saate valida kingituseks tasuta parkimise või Surnumere basseinis hõljumise.

**Hedon SPA** (Ranna puistee 1)

Ühene standardtuba 72€

Ühene superiorituba 88€

Kahene standardtuba 83€

Kahene superiorituba 99€

Hotelli koduleht: <http://www.hedonspa.com/>

Broneerimine e-maili teel [sales@hedonspa.com](mailto:sales@hedonspa.com) või telefonil +372 44 99 021 või +372 44 99 002

**Hotell Pärnu** (Rüütli 44)

Premium tuba pargivaatega 55€

Premium tuba kesklinna vaatega 60€

Deluxe tuba 66€

Sviit 90€

Hotelli koduleht: <http://www.hotelparnu.com/et>

Broneerimine e-posti aadressil: [reservations@hotelparnu.com](mailto:reservations@hotelparnu.com) või telefonil: 4478902

**St Peterburg** (Hospidali 6)

Ühene tuba 48€

Kahene tuba 58€

Hotelli koduleht: [www.stpeterburg.ee](http://www.stpeterburg.ee)

Broneerimine e-maili teel [info@stpeterburg.ee](mailto:info@stpeterburg.ee) või telefonil +372 44 30 555

**Villa Wesset** (Supeluse 26)

Ühene tuba 47€

Kahene tuba 56€

Deluxe tuba 77€

Hotelli koduleht: <http://www.wesset.ee/>

Broneerimine telefonil: 6972500, e-posti aadressil: [info@wesset.ee](mailto:info@wesset.ee)

**Victoria hotell**

Ühene tuba 39€

Junior kahene tuba 42€

Standard kahene tuba 54€

Minisviit 63 €

Hotelli koduleht: <http://www.victoriahotel.ee>

Broneerimine telefonil: , e-posti aadressil: [info@victoria.ee](mailto:info@victoria.ee)

**PARKIMINE**

Kesklinnas on kaks tasuta parklat kontserdimaja lähedal Kalda tänaval ja Lai tn 10. Vaata täpsemalt [Kaardilt](#).